BFAP STOREservices@bfap-solution.comHledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



BFAP STOREHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaDomácnostOblečeníPéče o tělo a zdravíSport a zdravíKnihyHračkyPéče o dítěChovatelské potřeby

Přihlásit

services@bfap-solution.com

[image: Mobilní Telefony]
Mobilní Telefony
[image: Chytré hodinky]
Chytré hodinky
[image: Fitness náramky]
Fitness náramky
[image: Tablety]
Tablety
[image: Notebooky]
Notebooky
[image: Foto]
Foto
[image: Kancelářská Technika]
Kancelářská Technika
[image: Navigace]
Navigace
[image: TV, Video, Audio]
TV, Video, Audio

[image: TV produkty]
TV produkty
[image: Akce]
Akce
[image: Drogerie]
Drogerie
[image: Potraviny a nápoje]
Potraviny a nápoje
[image: Chytrá domácnost]
Chytrá domácnost
[image: Hobby, zahrada]
Hobby, zahrada
[image: Malé spotřebiče]
Malé spotřebiče
[image: Nádobí]
Nádobí
[image: Kuchyňské potřeby]
Kuchyňské potřeby
[image: Potřeby pro domácnost]
Potřeby pro domácnost
[image: Svítidla a žárovky]
Svítidla a žárovky
[image: Kamna]
Kamna
[image: Velké spotřebiče]
Velké spotřebiče
[image: Mytí nádobí]
Mytí nádobí
[image: Praní]
Praní
[image: Stolování]
Stolování
[image: Sanita]
Sanita
[image: Koupelna a WC]
Koupelna a WC
[image: Vybavení domu]
Vybavení domu
[image: Úklid]
Úklid
[image: Velikonoce]
Velikonoce
[image: Vánoce]
Vánoce

[image: Bavlněné punčochové kalhoty]
Bavlněné punčochové kalhoty

Údržba a čištění obuvi
[image: Punčochové zboží]
Punčochové zboží
[image: Spodní prádlo]
Spodní prádlo
[image: Ponožky]
Ponožky
[image: Podkolenky]
Podkolenky
[image: Kompresní]
Kompresní
[image: Nadkolenky]
Nadkolenky
[image: Noční prádlo]
Noční prádlo
[image: Oblečení]
Oblečení
[image: Sportovní oblečení]
Sportovní oblečení
[image: Termo/funkční prádlo]
Termo/funkční prádlo
[image: Zimní doplňky]
Zimní doplňky
[image: Ostatní]
Ostatní
[image: Módní doplňky]
Módní doplňky
[image: Fitness opásky]
Fitness opásky
[image: Údržba a čištění oděvů]
Údržba a čištění oděvů
[image: Brýle na čtení]
Brýle na čtení

[image: Dekorativní kosmetika]
Dekorativní kosmetika
[image: Vonný vosk]
Vonný vosk
[image: Pleťová kosmetika]
Pleťová kosmetika
[image: Tělová kosmetika]
Tělová kosmetika
[image: Proti celulitidě a striím]
Proti celulitidě a striím
[image: Bezoplachová péče]
Bezoplachová péče
[image: Parfémovaná voda na textilie]
Parfémovaná voda na textilie
[image: CBD kosmetika]
CBD kosmetika
[image: Přírodní kosmetika]
Přírodní kosmetika
[image: Deodoranty a Antiperspiranty]
Deodoranty a Antiperspiranty
[image: Toaletní vody]
Toaletní vody
[image: Parfémy]
Parfémy
[image: Parfémované vody]
Parfémované vody
[image: Aplikátor]
Aplikátor
[image: Bylinná drogerie]
Bylinná drogerie
[image: Bylinná lékárna]
Bylinná lékárna
[image: Vlasová kosmetika]
Vlasová kosmetika
[image: Elektrické dečky]
Elektrické dečky
[image: Elektrické manikúry a pedikúry]
Elektrické manikúry a pedikúry
[image: Holící strojky]
Holící strojky
[image: Intimní kosmetika]
Intimní kosmetika
[image: Masážní přístroje]
Masážní přístroje
[image: Osobní váhy]
Osobní váhy
[image: Péče o dítě]
Péče o dítě
[image: Péče o tělo]
Péče o tělo
[image: Péče o vlasy]
Péče o vlasy
[image: Péče o zdraví]
Péče o zdraví
[image: Péče o zuby]
Péče o zuby
[image: Pro dospělé]
Pro dospělé
[image: Antibakteriální přípravek]
Antibakteriální přípravek
[image: Dámské tampóny, vložky]
Dámské tampóny, vložky

[image: Zdravá výživa]
Zdravá výživa
[image: Fitness]
Fitness
[image: Hubnutí]
Hubnutí
[image: Oblečení a obuv]
Oblečení a obuv
[image: Zdraví a masáže]
Zdraví a masáže
[image: Aerobik a kmitací tyče]
Aerobik a kmitací tyče
[image: Kruhy na pilates]
Kruhy na pilates
[image: Jóga a příslušenství]
Jóga a příslušenství
[image: Lana]
Lana
[image: Meditační polštáře]
Meditační polštáře
[image: Ostatní sporty, hobby]
Ostatní sporty, hobby
[image: Outdoorové a rybářské oblečení]
Outdoorové a rybářské oblečení
[image: Plyometrické bedny a plošiny]
Plyometrické bedny a plošiny
[image: Podpěry na kliky]
Podpěry na kliky
[image: Popruhy na jógu]
Popruhy na jógu
[image: Posilovače dlaně a předloktí]
Posilovače dlaně a předloktí
[image: Závěsné posilovací systémy]
Závěsné posilovací systémy
[image: Aktivity pro děti]
Aktivity pro děti
[image: Míčové sporty]
Míčové sporty
[image: Atletika]
Atletika
[image: Zimní sporty]
Zimní sporty
[image: Bojové sporty]
Bojové sporty
[image: Balanční podložky]
Balanční podložky
[image: Běžecké pásy]
Běžecké pásy
[image: Rybářské potřeby]
Rybářské potřeby
[image: Cyklistika]
Cyklistika
[image: Činky a příslušenství]
Činky a příslušenství
[image: Sportovní doplňky a příslušenství]
Sportovní doplňky a příslušenství
[image: Gymnastické nářadí]
Gymnastické nářadí
[image: Krokoměry]
Krokoměry
[image: Medicinbály]
Medicinbály
[image: Ostatní fitness nářadí]
Ostatní fitness nářadí
[image: Outdoorové vybavení]
Outdoorové vybavení
[image: Posilovací kolečka]
Posilovací kolečka
[image: Posilovací lavice]
Posilovací lavice
[image: Posilovací stroje]
Posilovací stroje
[image: Skate a in-line]
Skate a in-line
[image: Stepmůstky]
Stepmůstky
[image: Švihadla]
Švihadla
[image: Trampolíny]
Trampolíny
[image: Vodní sporty]
Vodní sporty
[image: Žebřiny - ribstole]
Žebřiny - ribstole
[image: Žíněnky]
Žíněnky

[image: Audioknihy]
Audioknihy

Papírnictví
[image: Beletrie]
Beletrie
[image: Cizojazyční knihy]
Cizojazyční knihy
[image: Fantasy, sci-fi, horory]
Fantasy, sci-fi, horory
[image: Historie a fakta]
Historie a fakta
[image: Společnost a politika]
Společnost a politika
[image: Kalendáře, diáře]
Kalendáře, diáře
[image: Komiks]
Komiks
[image: Kultura a umění]
Kultura a umění
[image: Odborná a technická literatura]
Odborná a technická literatura
[image: Populárně naučná literatura]
Populárně naučná literatura
[image: Pro Děti a Mládež]
Pro Děti a Mládež
[image: Učebnice a jazyky]
Učebnice a jazyky

[image: Antistresové hračky]
Antistresové hračky
[image: Auta, letadla, lodě]
Auta, letadla, lodě
[image: Autodráhy]
Autodráhy
[image: Bublifuk]
Bublifuk
[image: Dětské boby a sáně]
Dětské boby a sáně
[image: Figurky a zvířátka]
Figurky a zvířátka
[image: Herní konzole]
Herní konzole
[image: Hračky pro holky]
Hračky pro holky
[image: Hračky pro kluky]
Hračky pro kluky
[image: Hry na zahradu]
Hry na zahradu
[image: Míče a balónky]
Míče a balónky
[image: Modelíny, plastelíny, křídy]
Modelíny, plastelíny, křídy
[image: Ostatní hračky]
Ostatní hračky
[image: Plyšáci]
Plyšáci
[image: Pokémon]
Pokémon
[image: Puzzle]
Puzzle
[image: Sety]
Sety
[image: Společenské hry]
Společenské hry
[image: Sport, hry]
Sport, hry
[image: Stavebnice]
Stavebnice
[image: Transformační roboti]
Transformační roboti
[image: Vodní hračky]
Vodní hračky

[image: Matka a dítě]
Matka a dítě
[image: Pro maminky]
Pro maminky
[image: Kojenecké potřeby]
Kojenecké potřeby
[image: Cestování]
Cestování
[image: Hračky]
Hračky
[image: Kojenecké oblečení]
Kojenecké oblečení
[image: Nábytek]
Nábytek

[image: Akce]
Akce
[image: Kočka]
Kočka
[image: Pes]
Pes
[image: Ptactvo]
Ptactvo

	Elektronika

	Domácnost

	Oblečení

	Péče o tělo a zdraví

	Sport a zdraví	Zdravá výživa
	Fitness
	Hubnutí
	Oblečení a obuv
	Zdraví a masáže
	Aerobik a kmitací tyče
	Kruhy na pilates
	Jóga a příslušenství
	Lana
	Meditační polštáře
	Ostatní sporty, hobby
	Outdoorové a rybářské oblečení
	Plyometrické bedny a plošiny
	Podpěry na kliky
	Popruhy na jógu
	Posilovače dlaně a předloktí
	Závěsné posilovací systémy
	Aktivity pro děti
	Míčové sporty
	Atletika
	Zimní sporty
	Bojové sporty
	Balanční podložky
	Běžecké pásy
	Rybářské potřeby
	Cyklistika
	Činky a příslušenství
	Sportovní doplňky a příslušenství
	Gymnastické nářadí
	Krokoměry
	Medicinbály
	Ostatní fitness nářadí
	Outdoorové vybavení
	Posilovací kolečka
	Posilovací lavice
	Posilovací stroje
	Skate a in-line
	Stepmůstky
	Švihadla
	Trampolíny
	Vodní sporty
	Žebřiny - ribstole
	Žíněnky


	Knihy

	Hračky

	Péče o dítě

	Chovatelské potřeby




Hlavní stránkaSport a zdravíKrokoměryKrokoměr Junso 3D JS-218Krokoměr Junso 3D JS-218 oranžová





						-0%
					

[image: Krokoměr Junso 3D JS-218][image: ][image: ][image: ]



Krokoměr Junso 3D JS-218 Profesionální digitální krokoměr - pedometr JUNSO JS-218 s 3D senzorem nabízí na 2-řádkovém podsvíceném displeji měření počtu kalorií, hodiny a kalendář, počítání spálených kalorií, měření překonané vzdálenosti, měření času chůze, průměrnou rychlost, aktuální frekvenci kroků a cílový alarm.  Kr... více
Variantaoranžová



Běžná cena:
								437 Kč
									(-0%)
								
361.16 Kč bez DPH

Skladem > 5 ks
437 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							i550_18579707475853312_4755808936429887496_0264
EAN:
							
Výrobce:
							Junso


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Krokoměr Junso 3D JS-218
Krokoměr Junso 3D JS-218
Profesionální digitální krokoměr - pedometr JUNSO JS-218 s 3D senzorem nabízí na 2-řádkovém podsvíceném displeji měření počtu kalorií, hodiny a kalendář, počítání spálených kalorií, měření překonané vzdálenosti, měření času chůze, průměrnou rychlost, aktuální frekvenci kroků a cílový alarm.
 Krokoměr má 7mi denní paměť na zaznamenaná data, možnost nastavitelných jednotek KM/MILE, CM/INCH, nastavení délky kroku a hmotnosti pro výpočet ušlé vzdálenosti a spálených kalorií. Nastavení citlivosti.

Technický popis: 
- Baterie 1x CR2025
- Rozměr 71,5 x 37,5 x 11 mm
- Součástí balení je poutko na ruku a na krk
- Návod: JUNSO JS-218_CZ






Krokoměr Junso 3D JS-218
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků







Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Všechny varianty
Krokoměr Junso 3D JS-218 oranžová


Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email





Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Krokoměr Junso 3D JS-218



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
services@bfap-solution.com

BFAP STORE
BFAP STORE
Rybná 716/24 
11000 Staré Město  - Praha 1
Česká Republika
IČO: 06609325
DIČ: CZ06609325
Další informace
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Možnosti dopravy
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Kontakt


Textové stránky




Copyright © 2024 BFAP Group s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
BFAP STORE a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

